
Uchwała Nr 6/Zjazd/2014  

XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy  

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie  

z dnia 29 marca 2014 roku 

w sprawie zasad komunikacji 

Na podstawie art. 24 pkt. 1 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. 2009 

r. Nr 219, poz. 1708 z późn. zmian.) uchwala się co następuje: 

§1 

XXXIII Okręgowy Zjazd Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie zaleca Okręgowej 

Radzie Lekarskiej w Krakowie stosowanie, w miarę możliwości prawno-technicznych, 

nowoczesnych środków komunikacji w korespondencji kierowanej w bieżących sprawach 

organizacyjnych, do członków Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie. 

Postępujący rozwój nowoczesnych technologii komunikacyjnych takich jak poczta 

elektroniczna czy telefonia komórkowa pozwalających na szybsze i sprawniejsze przesłanie 

informacji do odbiorcy, czyni zasadnym ich instytucjonalne wdrażanie na poziomie bieżących 

spraw organizacyjnych realizowanych przez Okręgową Izbę Lekarską w Krakowie. Stosowanie 

tych metod komunikacji wpływać będzie również na kreowanie oszczędności materiałowych 

jak i tych w obszarze nakładu pracy. Realizacja zalecenia przedstawionego w uchwale winno 

uwzględniać ograniczenia jakie w tym zakresie wynikają z regulacji prawnych warunkujących 

stosowanie tradycyjnych metod korespondencji w sprawach indywidualnych rozstrzyganych 

na poziomie postępowania w przedmiocie odpowiedzialności zawodowej czy postępowania 

administracyjnego. 

Przewodniczący  

XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie 

lek. dent. Robert Stępień 

 


